主旨：

說明：

國立政治大學 函

機關地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯 絡 人：蔡彥亭
聯絡電話：02-29393091#63262

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國110年5月14日
發文字號：政研發字第1100013739號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國立陽明交通大學來函、海報、活動議程及交通資訊

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

 函轉國立陽明交通大學於110年5月21日（五）舉辦「110
年度科技部研究人員學術倫理增能工作坊」，歡迎本校

教職員生報名參加，請查照轉知。

一、

(一)

(二)

(三)

(四)

(五)

二、

依國立陽明交通大學110年5月10日陽明交大人社教育字

第1100013454號函辦理。本活動全程出席者，主辦方將

提供臺灣學術倫理教育資源中心研習時數2小時，相關活

動資訊如列：

活動時間：110年5月21日（五）上午9時50分至中午12
時。

活動地點：國立陽明交通大學光復校區電子與資訊研

究中心第四會議室（新竹市東區大學路1001號）。

活動講者：國家衛生研究院分子與基因醫學研究所 孫
以瀚特聘研究員兼所長。

活動報名：請自即日起至https://reurl.cc/MZG3av線上報

名。

詳 細 資 訊 可 至 臺 灣 學 術 倫 理 教 育 資 源 中 心

（https://ethics.moe.edu.tw/）查詢。

檢附國立陽明交通大學來函、海報及活動議程與交通資

訊各一份。

第1頁，共2頁

正本：本校各院、系、所、研究中心(電子布告欄)
副本：研究發展處

校長 郭明政

第2頁，共2頁